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ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-07-2024-CS-MDSS-1 (Primera Convocatoria)

CONTRATACION DE ANGULO DE ACERO, BARRA DE ACERO Y PLATINA DE ACERO PARA LA OBRA
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LA APV. PARAISO DE FATIMA DEL DISTRITO
DE SAN SEBASTIAN, CUSCO - CUSCO

En la Ciudad de Cusco, siendo las 08:15 horas del dia 05 de julio del 2024; en las instalaciones de la Municipalidad Distrital
de San Sebastian, sito en Plaza de Armas N°165, Distrito de San Sebastian, Provincia y Departamento del Cusco, con la
presencia del nimero total de integrantes titulares del Comité de Seleccion, designado mediante MEMORANDUM N°0267-
2024-MDSS-C/GM-GA aprobado el 24 de mayo del 2024, encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccion
mencionado, conformado por el Presidente Titular: Ing. Eddie Edgar Alvarez Mendoza, Primer Miembro titular: Ing. Rodrigo
Miguel Mandura Choque, Segundo Miembro Titular: Abog. Yarovi Loayza Porcel.

El presente proceso de seleccion tiene aprobacion de Expediente de Contratacion mediante FORMATO N°02 — 48-2024-

SGA-GA-MDSS/AS de fecha 08 de mayo del 2024, y aprobacion de Bases Administrativas mediante Memorandum N°

0281-2024-MDSS-C/GM-GA, de fecha 29 de mayo del 2024.

1 e 10409854805 ZAPATA MAMANI LUZ MARINA 24/06/2024 Vilido 24/06/2024 10409854805
‘ Proveedor N
2 o c 10411215585 RUPA BARRIENTOS PERCY 03/06/2024  Vilido 03/06/2024 10411215585
Proveedor .
3 o huc 10414102641 LOAYZA DIAZ FLOR NILDA 17/06/2024  Valido 17/06/2024 10414102641
Proveedor - ]
4 o c 10425938768 APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO  01/06/2024  Valido 01/06/2024 10425938768
Proveedor N
5 onRuc 10427105895 ACURA ACCOSTUPA NATALY ZOILA 21/06/2024  Vilido 21/06/2024 10427105895
Proveedor _
6 con RUC 10444130208 VERA USCA KARINA 10/06/2024 Valido 10/06/2024 10444130208
Proveedor -
7 o uc | 10474861304 MAMANI LIMACHI EDILBERTO 03/06/2024  Vilido 03/06/2024 10474861304
Proveedor -
8 o Ruc 10481915762 PORROA BANARES ELIZABETH 06/06/2024  Valido 06/06/2024 10481915762
Proveedor .
9 o uc 20376165168 INVER & SERVIS OROYAS.R.L. 01/06/2024  Vélido 01/06/2024 20376165168
Proveedor N
10 e 20392529374 IN VIRDCO S.A.C 05/06/2024 Valido 05/06/2024 20392529374
11 :;:"::z" 20412214618 COMERCIAL RIFUMA E.LR.L. 07/06/2024  Valido 07/06/2024 20412214618
Proveedor DISTRIBUIDORA FERRETERA FZG ) :
12 VST 20420110848 L ONIMA 03/06/2024  Valido 03/06/2024 20429119848
ARAPA CONTRATISTAS GENERALES Y
i Proveedor PROVEEDORES SOCIEDAD COMERCIAL .
13 IOV OT 20400003134 U A BTLIDAD LIMITADA- 10/06/2024  Valido 10/06/2024 20490093134
ARCONGER S
14 :;:"::2" 20490548743 EMPRESA ZOHE SAC 05/06/2024  Valido 05/06/2024 20490548743
COMERCIAL Y FERRETERIA EMAM
Proveedor EMPRESA INDIVIDUAL DE
i 49
15 e 20490567969 L o IDAD LIMITADA - 10/06/2024  Valido 10/06/2024 20490567969
COFEMAM E.LR.L.
Proveedor N
16 TOVer’ 20517670392 ORTEGA WELDING S.A.C. 05/06/2024  Valido 05/06/2024 20517670392
17 :;:"::2" 20518778537 ESSEN PERU S.A.C. 01/06/2024  Valido 01/06/2024 20518778537
11g Proveedor 1700794 &% CARQUITECTURA E INGENIERIA 03/06/2024  Valido 03/06/2024 20521700794
i con RUC S.A.C.
1 Proveedor MAFETSUR INVERSIONES GENERALES .
119 ConRuC 20527612120 o IMA CERRADA 03/06/2024  Valido 03/06/2024 20527612129
! Proveedor
i20 20531607784 SERVICIOS DEL ACERO S.A.C. 06/06/2024  Valido 06/06/2024, 20531607784
i __con RUC 7 0

OVI LOAYZA PORCEL
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ING. RODRIGO M. MANDURA CHOQUE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE

PRESIDENTE TITULAR



> MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SEBASTIAN

GESTION 2023-2026

~CPuna de Ayltlue g Panabas Tealee”

Sar S
Sebaslicire

“Compremetidos centige

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

a1

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
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20532452261

20542663163

20550694256

20566394201

20600571592

20600921925

20602294511

20602324380

20603253141

20603798270

20605368256

20605582452

20605753907

20606081155

20608170252

20608635671

20609766345

20609931311

20610025685

20610485406

20610842250

20611176563

20611727691

IE EDGAR ALVAREZ MENDOZA
PRESIDENTE TITULAR

JR ACEROS S.A.C.

PROBISARC S.R.L.

MEYBELYN PERU S.A.C.

INVERSIONES PALOMINO A & M
E.LR.L.

SOLUCIONES & SERVICIOS SONDOR
E.IR.L.

C.B.C. INVERSIONES DEL SUR
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CBC
INVERSUR S.A.C.

AZ CONTRATISTAS AZCON SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - AZCON S.A.C.
HACHT CONSULTORES Y
CONSTRUCTORES S.A.C.

GUIMESA E.L.R.L.

RA&ZA CONSULTORES CONTRATISTAS
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

LORENTE INVERSIONES SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - LORENTE
INVERSIONES S.A.C.

CORPORACION SYDMA PROYECTOS Y
SERVICIOS GENERALES S.A.C.
INVERSIONES GENERALES LAURA
ROCA S.A.C.

ELECTRICIDAD Y DESARROLLO S.A.C

CORPORACION MEGACONS EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

GISMHA INGENIEROS SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

BADIR RESURFACE E.L.R.L.

INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR
S.A.C.

CAPITAL OCHOA EMPRESA INDIVIDUAL

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

COMPARNIA IMPORTADORA
EXPORTADORA & CONSTRUCTORA
CAMPOS S.A.C.

PROYECTUM INNOVA GROUP E.LR.L.

GRUPO MIO E.LR.L.

CORPORACION TUQUITO S.R.L.

02/06/2024
24/06/2024
06/06/2024
01/06/2024

04/06/2024

06/06/2024

24/06/2024
10/06/2024
02/06/2024

24/06/2024

02/06/2024

07/06/2024
23/06/2024

10/06/2024

05/06/2024

20/06/2024
06/06/2024
04/06/2024

07/06/2024

03/06/2024

04/06/2024

05/06/2024

22/06/2024

Valido

Valido

Valido

Vilido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vilido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vilido

Vvilido

valido

02/06/2024 20532452261

24/06/2024 20542663163
06/06/2024 20550694256
01/06/2024 20566394201

04/06/ 2024 20600571592

06/06/2024 20600921925

24/06/2024 20602294511

10/06/2024 20602324380
02/06/2024 20603253141

24/06/2024 20603798270

02/06/2024 20605368256

07/06/2024 20605582452

23/06/2024 20605753907

10/06/2024 20606081155

05/06/2024 20608170252

20/06/2024 20608635671

06/06/2024 20609766345
04/06/2024 20609931311

07/06/2024 20610025685

03/06/2024 20610485406

04/06/2024 20610842250

05/06/2024 20611176563

22/06/2024 20611727691

43 registros encontrados, mostrando 3 registro(s), de 41 a 43. Pagina5/5.

ING. RODRIGO M. MANDURA CHOQUE
PRIMER MIEMBROC SUPLENTE

ABG. YAROVI LOAYZA PORCEL
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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Se verifica el registro de participantes que exige la Normativa de contrataciones de conformidad al Reglamento de la Ley
de Contrataciones del Estado, el Comité de Seleccion procede a verificar los participantes inscritos en la pagina web del
SEACE, en concordancia con el Art. 55 del RLCE, y se registraron como participantes en el portal web del SEACE los
siguientes:

SEGUNDO-OFERTAS PRESENTADAS:
Segun cronograma del procedimiento de seleccion, se visualiza las ofertas presentadas al procedimiento de seleccion,
ante la plataforma del SEACE.

medi

13

14

15

) L

Nro.|

| RU

10425938768

20518778537
20605368256

20527612129

10474861304

20521700794

20600571592

20490548743

20550694256

20531607784

T St o

PACCOSONCCO
ARTURO CIRO
ESSEN PERU S.A.C.
CONSORCIO LINSAC
MAFETSUR
INVERSIONES
GENERALES
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

MAMANI LIMACHI
EDILBERTO

G&C
ARQUITECTURA E
INGENIERIA S.A.C.
SOLUCIONES &
SERVICIOS SONDOR
E.LR.L.

EMPRESA ZOHE SAC

MEYBELYN PERU
S.A.C.

SERVICIOS DEL
ACERO S.A.C.

25/06/2024

25/06/2024
25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

14:44:05

17:05:49
19:49:15

23:06:37

12:28:08

13:28:16

23:25:50

17:52:19

08:44:13

16:17:27

20412214618

10414102641
20608635671

10427105895

10409854805

COMERCIAL
RIFUMA E.LR.L.
LOAYZA DIAZ FLOR
NILDA

GISMHA
INGENIEROS
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

ACUNA ACCOSTUPA
NATALY ZOILA

ZAPATA MAMANI

_ LUZ MARINA

25/06/2024

25/06/2024
25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

19:30:39

21:12:56
23:43:35

23:04:13

21:46:08

10425938768

20518778537
20605368256

20527612129

10474861304

20521700794

20600571592

20490548743

20550694256

20531607784

20412214618

10414102641

20608635671

10427105895

10409854805

25/06/2024

25/06/2024
25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

14:44:16

17:06:09
19:54:27

23:06:53

12:28:32

13:30:59

23:25:58

17:54:25

08:44:21

Enviado Valido

Valido
Valido

Enviado
Enviado

Enviado Valido

Enviado Valido

Enviado Valido

Enviado Valido

Enviado Valido

Enviado Valido

Borrador

no Valido

enviado

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

19:31:30

21:13:42

23:44:13

23:05:53

21:46:16

Enviado Valido

Enviado Valido

Enviado Valido

Enviado Valido

Enviado Valido

TERCERO - DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA: Acto seguido el Comité de Seleccion da inicio a
la apertura de las ofertas presentadas electronicamente al procedimiento de selecciéon y procede a la verificacion y
cumplimiento de la documentacion de presentacion obligatoria — documentos para la admisién de la oferta, solicitada en el
2.2.1.1 de las bases Integradas. Obteniendo el siguiente cuadro como resultado:

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA DOCUMENTACION
POSTOR RUC OFEFRTA ADMISION FACULTATIVA

a) | b [c)]d[e | hH|a A B)
APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO 10425938768 | SI | Sl | S | s | sl | NC | SI ADMITIDO sl
ESSEN PERU S.A.C. 20518778537 | SI | St | SI | Sl | Sl | NC | Sl ADMITIDO S
CONSORCIO LINSAC 20605368256 | SI | SI | Sl | s1 | sl | NC|SI ADMITIDO SI
“SASEFETDSES m‘éﬁaﬂﬁg&%ﬁm‘ms 20527612129 | S | S| S| SHI S ne|si|  apmimpo Sl
MAMANI LIMACHI EDILBERTO 10474861304 | SI | SI | SI | s | Sl | NC | SI ADMITIDO S
G & C ARQUITECTURA E INGENIERIA SA.C. 20521700794 | SI | Sl | S | Sl | Sl | Nc|sI| apmmpo |/ S

MENDOZA

PRESIDENTE TITULAR

ING. RODRIGO M. MANDURA CHOQUE
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE

"ABG. YAROVI LOAYZA PORCEL |

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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SOLUCIONES & SERVICIOS SONDORE.LR.L. 20600571592 | SI | SI | SI | SI | SI | NC | Sl ADMITIDO Sl
EMPRESA ZOHE SAC 20490548743 | SI | Sl | 8 | SI | Sl | NC|SI| ADMITIDO Si
MEYBELYN PERU SA.C. 20550694256 | St | Sl | SI | SI | Sl | NC|SI| ADMITIDO Si
COMERCIAL RIFUMAE.IR L. 20412214618 | SI | St | 8 | SI | S | NC|SI| ADMITIDO Si
LOAYZA DIAZ FLOR NILDA 10414102641 | SI | St | S | Sl | Sl | NC|[SI| ADMITIDO SI
GISMHA INGENIEROS SAC 20608635671 | St | SI | S | SI | Sl | NC|SI| ADMITIDO Si
ACURNA ACCOSTUPA NATALY ZOILA 10427105895 | SI | SI | Sl | S | Sl | NC|SI| ADMITIDO sl
ZAPATA MAMANI LUZ MARINA 10409854805 | SI | SI | SI | SI | SI | NC | Sl ADMITIDO Sl

CUARTO: EVALUACION DE OFERTAS:

Seguidamente de acuerdo al Articulo 50° y 51°del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el Comité de Seleccion evalia las
ofertas admitidas, con el objeto de determinar el puntaje y el orden de prelacion. El mismo que es solicitado en el CAPITULO IV FACTORES
DE EVALUACION Literal A de las bases Integradas, con €l siguiente resultado:

EVALUACION ECONOMICA 'BONIFICACION (PUNTOS)

e e PRECIO OFERTADO §/ ' ! PUNTOS : BONIFICAGION DEL 5% MYPE PUNTASTOIAL g“?mwg
N ey ALES 20527612129 §/99.750.00 0 sl 105 1
COMERCIAL RIFUMAE.LR.L. 20412214618 $/99,781.50 99.97 Sl 104.97 2
G & C ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.C. 20521700794 §/100,255.00 99.50 Si 104.47 3
SOLUCIONES & SERVICIOS SONDOR E.LRL. 20600571592 §/104,000.00 95.91 S 100.71 4
EMPRESA ZOHE SAC 20490548743 $/105,200.00 9482 8 99.56 5
CONSORCIO LINSAC 20605368256 $/105,550.00 94.50 Sl 99.23 6
LOAYZA DIAZ FLOR NILDA 10414102641 §/105,800.00 94.98 Sl 99.00 7
ACUNA ACCOSTUPA NATALY ZOILA 10427105895 §/106,946.00 93.27 S 97.93 8
ZAPATA MAMANI LUZ MARINA 10409854805 §/107,275.00 92.99 Sl 97.63 9
MEYBELYN PERU SAC. 20550694256 §/107,900.00 9245 Sl 97.07 10
MAMANI LIMACHI EDILBERTO 10474861304 $/109,550.00 91.05 Si 95.61 1
GISMHA INGENIEROS SAC 20608635671 $/118,825.00 83.95 Sl 88.14 12
APAZA PACCOSONCCO ARTURO CIRO 10425938768 §/139,980.00 7126 Sl 74.82 13
ESSEN PERU SA.C. 20518778537 §/169,630.00 58.80 S 61.74 14

QUINTO: REQUISITOS DE CALIFICACION:

Seguidamente de acuerdo al Articulo 49°, asi como, el Art 75.1 y Art. 75.2 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el
Comité de Seleccion evalta los requisitos de calificacion, de los postores que han sido declarados como admitidos y han obtenido el primer
y segundo lugar seguin el orden de prelacién. EI mismo que es solicitado en el numeral 3.2 requisitos de calificacion de las bases Integradas,
con el siguiente resultado:

EXPERIENCIA DEL
POSTOREN LA
POSTOR ‘ HABILITACION ESPECIALIDAD RESULTADOS
MAFETSUR INVERSIONES GENERALES SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - 20527612129 CUMPLE CUMPLE CALIFICADO
COMERCIAL RIFUMA E.LR L. - 20412214618 CUMPLE CUMPLE CALIFICADO

SEXTO: OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Los miembros del comité de seleccion por UNANIMIDAD dan por aprobados los resultados obtenidos en las ETAPAS de ADMISION,
EVALUACION Y CALIFICACION, para la CONTRATACION DE ANGULO DE ACERO, BARRA DE ACERO Y PLATINA DE ACERO PARA
LA OBRA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LA APV. PARAISO DE FATIMA DEL DISTRITO DE SAN
SEBASTIAN, CUSCO — CUSCO., en concordancia al Art. N.° 76 del RLCE, otorgando la Buena Pro al postor:

POSTOR MONTO OFERTADO
MAFETSUR INVERSIONES GENERALES SOCIEDAD ANONIMA | S/ 99,750.00 (NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA CON
CERRADA - 20527612129 00/100 SOLES)

No teniendo observaciones al presente, se da por concluido este acto, firmando al pie del presente en sefial de conformidad, siendo las
12:04 horas del mismo dia y afio en curso; asimismo, se autoriza la publicacion de la presente en la plataforma del SEACE.

MENDOZA  ING. RODRIGO M. MANDURA CHOQUE ~ ABG. YAROVI LOAYZA PORCEL |
PRESIDENTE TITULAR PRIMER MIEMBRO SUPLENTE SEGUNDO MIEMBRO TITULAR




